na tvorbu a 
ochranu životného prostredia a ochranu 
zdravia obyvateľov rómskych komunít 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Zlepšenie a ochrana životného prostredia 
a zdravia  a bývania Marginalizovanej 
rómskej komunity 

Výška dotácie: 12 000,00  EUR  

(slovom: dvanásťtisíc eur) 

Z toho 
Bežné výdavky vo výške: 
Kapitálové výdavky vo výške: 

12 000,00 EUR 
0,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: Mesto Veľký Krtíš 

3. Prijímateľ prijíma dotáciu podľa odseku 2 tohto článku zmluvy bez výhrad a v plnom 

rozsahu a zaväzuje sa použiť ju výlučne na účel uvedený v príslušnom projekte bližšie